АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2015  №  2605   

Об  утверждении  перечня  земельных
участков,  предназначенных  для
предоставления  бесплатно  в
собственность  граждан,  имеющих трех
и более детей

       В соответствии со ст. 11, ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,
законом Сахалинской области от 24.11.2011 № 124-ЗО «О бесплатном предоставлении
земельных   участков   в   собственность  граждан,  имеющих  трех  и  более  детей»,
ст. 1 Закона Сахалинской области от 12.12.2014 № 86-ЗО «О признании утратившим
силу  закона  Сахалинской  области  «О  распоряжении  земельными  участками,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  в  городском  округе
«Город  Южно-Сахалинск»  и  отдельных  положений  законодательного  акта»,  ст.  16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск»  администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

        1.      Утвердить     перечень     земельных      участков,      предназначенных
для
предоставления бесплатно в  собственность  граждан,  имеющих трех и более  детей
(прилагается).
        2.       Департаменту      архитектуры,      градостроительства    и
землепользования
города  Южно-Сахалинска  уведомить  граждан,  состоящих  на  учете  для
предоставления земельного участка в собственность, в соответствии с очередностью,
установленной реестром граждан по состоянию на 01.09.2015.
     3.     Опубликовать настоящее  постановление  в   газете   «Южно-Сахалинск
сегодня»   и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска в течение 10 дней со дня издания.
         4.        Контроль  исполнения  постановления  администрации   города
возложить
на  исполняющего  обязанности  начальника  Департамента  архитектуры,
градостроительства и землепользования города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                   С.А. Надсадин

                                Утвержден постановлением

                                                                администрации города
Южно-Сахалинска

от 28.09.2015 № 2605

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления  бесплатно
в собственность граждан, имеющих трех и более детей

№
п/п

Местоположение,
категория земель,

разрешенное использование

Кадастровый номер Площадь
кв.м.

Информация об
ограничениях в
использовании
(при наличии)

1. г. Южно-Сахалинск, с. Дальнее, ул. Пурпурная, 21,
земли населенных пунктов, строительство
индивидуального жилого дома

65:02:0000039:706 1511 отсутствует

2. г. Южно-Сахалинск, с. Дальнее, ул. Пурпурная, 19,
земли населенных пунктов, строительство
индивидуального жилого дома

65:02:00000395:586 1598 отсутствует

3. г. Южно-Сахалинск, с. Дальнее, ул. Капитана
Б.В. Гротто-Слепиковского, 39
земли населенных пунктов, строительство
индивидуального жилого дома

65:02:0000039:536 1572 отсутствует

Исполняющий обязанности
начальника   ДАГИЗ
города   Южно-Сахалинска                                                                     В.И. Гаврильчик